
 

 

 

 

 

 

Rīgā 

Datumu skatīt dokumenta paraksta laika zīmogā. 

Nr. 01VD00-21/602 

 

Sarunu procedūras  

"Mediju plānošanas un reklāmu 

izvietošanas masu medijos 

pakalpojuma iegāde 2024.gadam"  

iespējamajiem Kandidātiem 

 

 

Par sarunu procedūras "Mediju plānošanas un reklāmu izvietošanas masu medijos 

pakalpojuma iegāde 2024.gadam" grozījumiem 

 

 

Informējam, ka, lai īstenotu Iepirkumu uzraudzības biroja Iesniegumu izskatīšanas 

komisijas 08.11.2023. Lēmumu Nr.4-2.2/23-24, Sarunu procedūras "Mediju plānošanas un 

reklāmu izvietošanas masu medijos pakalpojuma iegāde 2024.gadam" (ID Nr. AS "Latvenergo" 

2023/29) Kandidātu Kvalifikācijas (atlases)  (sarunu procedūras 1.posms) Nolikumā ir veikti  

grozījumi un 3.4.1.punkts izteikts sekojošā redakcijā:  

"3.4.1. Kandidātam ir pierādāma pieredze mediju plānošanā un reklāmu izvietošanā 

masu medijos, kuri tiek monitorēti "TNS Latvia" Latvijas reklāmu reģistrā vai tam ekvivalentā 

neatkarīgā reklāmu reģistrā (Par ekvivalentu tiks uzskatīts reklāmu reģistrs, ko veic no 

medijiem, mediju aģentūrām neatkarīgs (bez kopīgiem īpašniekiem un/vai patiesajiem labuma 

guvējiem) reklāmas apkopotājs, kas veic faktisko reklāmas izvietojumu uzskaiti ar precizitāti 

līdz konkrētam reklāmas izvietošanas datumam, bet TV un radio medijiem – ar precizitāti līdz 

konkrētam reklāmas izvietojumu laikam, un kas veic arhīva ieraksta nodrošināšanu TV un radio 

medijos, lai būtu iespējams precīzi konstatēt reklāmas izvietošanas faktu). Kandidāts ne vairāk 

kā 3 (trijos) iepriekšējos gados līdz pieteikuma iesniegšanas brīdim ir veicis  mediju plānošanu 

un reklāmu izvietošanu masu medijos  vismaz 3 projektos, katrā projektā pasūtītāja pasūtījuma 

apjomam 12 mēnešu laika periodā sasniedzot vismaz 300 000,00 EUR (neieskaitot PVN) un 

kandidātam veicot mediju plānošanu un izvietošanu TV, radio, vides un interneta medijos 

(izņemot reklāmu meklētājprogrammās, Google tīklā un sociālajos tīklos). Par vienu projektu 

var tikt uzskatīta arī reklāmas izvietošana vairākām kampaņām vienam pasūtītājam 12 mēnešu 

periodā norādītajā apjomā." 

 



 

 

Atbilstoši Ministru kabineta noteikumiem Nr.187 "Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju 

iepirkuma procedūru un metu konkursu norises kārtība" (72.punkts "Ja iepirkuma komisija 

izdara grozījumus iepirkuma procedūras dokumentos, pieteikumu iesniegšanas minimālais 

termiņš pēc dienas, kad paziņojumu par izmaiņām vai papildu informāciju Iepirkumu 

uzraudzības birojs ir nosūtījis Eiropas Savienības Publikāciju birojam publicēšanai Eiropas 

Savienības Oficiālajā Vēstnesī, ir vismaz puse no sākotnēji noteiktā pieteikumu iesniegšanas 

termiņa, bet ne īsāks par septiņām dienām") nepieciešams pagarināt pieteikumu iesniegšanas 

termiņu. 

 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

 

Projektu vadītājs  Ieva Arāja 

 

 
Ieva Arāja 67728062, 26353104 

  
  

 


